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MIESZKANIE NR:

2.18

BUDYNEK NR: 2, 2 PIETRO

POWIERZCHNIA:

PRZEDPOKOJ
LAZIENKA

POKOU

POKOJ Z ANEKSEM
BALKON

42,25 M°

4,56 M?
4,14 m*
| 2,34 M?
21,21 M*
15,37 M?

MARINA LAWA
uL. KONSTYTUCJI 3 MAUA 7, | 4-200 ltAwa
WWW.MARINAILAWA. PL

ZE WZGLEDU NA TRWAJACE PRACE PROJEKTOWE | REALIZACJE BUDOWY POWIERZCHNIE MOGA ULEC ZMIANIE
WYPOSAZENIE TYLKO W CELACH PREZENTACJI - NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO
KARTA DO CELOW POGLADOWYCH - NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO DEWELOPERA
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MIESZKANIE NR: 2.1 8

BUDYNEK NR: 2, 2 PIETRO
POWIERZCHNIA:

PRZEDPOKOJ
LAZIENKA

POKOUJ

POKOJ Z ANEKSEM
BALKON

42,25 Mm*

2
4,56 M
> MARINA LAWA
4,14 M UL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 7, | 4-200 ltawa
| 2 34 M2 WWW . MARINAILAWA. PL
,
21,21 M2
3 M ZE WZGLEDU NA TRWAJACE PRACE PROJEKTOWE | REALIZACJE BUDOWY POWIERZCHNIE MOGA ULEC ZMIANIE.
2 WYPOSAZENIE TYLKO W CELACH PREZENTACJI - NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO.
I 5 y 3 7 M KARTA DO CELéW POGLADOWYCH - NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO DEWELOPERA.



